
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1602

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1602

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8365933 713794

Анохіна Дарія Русланівна 52071962 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186010 Міжнародна 
інформація

199,104

2 7275766 713794

Балан Юлія Олегівна 52073842 TE 02.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189267 Міжнародна 
інформація

199,512

3 7466832 713794

Гринчишин Оксана Борисівна 52030310 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220826 Міжнародна 
інформація

196,758

4 7766612 713794

Кішкіна Ольга Геннадіївна 51987089 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100302 Міжнародна 
інформація

200

1



5 7284427 713794

Косінська Діана Сергіївна 52075962 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156358 Міжнародна 
інформація

195,126

6 8166095 713794

Кошель Анна Анатоліївна 52030096 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262170 Міжнародна 
інформація

195,942

7 8016481 713794

Курята Анна Олександрівна 52008361 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079276 Міжнародна 
інформація

195,585

8 7493993 713794

Чевіров Нікіта Сергійович 51769895 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0332900 Міжнародна 
інформація

194,82

9 7877085 713794

Щепан Юлія Степанівна 51909128 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100335 Міжнародна 
інформація

196,962

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1602

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7294759 713795

Бардецька Анна Олександрівна 51976273 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221253 Країнознавство 198,645

2 7363027 713795

Гусак Вероніка Володимирівна 51791877 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0151837 Країнознавство 194,922

3 7193780 713795

Добрянська Поліна Володимирівна 52084577 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040729 Країнознавство 196,503

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1602

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7789726 713796

Біляк Анна Ярославівна 52035131 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201790 Міжнародні 
відносини

200

2 7392551 713796

Брездень Юлія Романівна 52027361 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038481 Міжнародні 
відносини

198,924

3 8194497 713796

Дацко Ольга Олегівна 52030809 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародні 
відносини

148,206

4 7169468 713796

Демчук Оксана Іванівна 51972626 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0304582 Міжнародні 
відносини

197,676

4



5 7707211 713796

Калантаєнко Наталія Юріївна 51946712 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038410 Міжнародні 
відносини

199,716

6 7440151 713796

Кислюк Станіслав Леонідович 51942264 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049668 Міжнародні 
відносини

200

7 7185872 713796

Кметь Олександра Василівна 51976301 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255084 Міжнародні 
відносини

200

8 8151943 713796

Когут Олена Ігорівна 52030070 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262152 Міжнародні 
відносини

198,747

9 7257116 713796

Коркін Дмитро Сергійович 51900761 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107924 Міжнародні 
відносини

198,492

10 8265770 713796

Кравців Ольга Любомирівна 51972824 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0103892 Міжнародні 
відносини

197,468

11 7750116 713796

Красіна Катерина Павлівна 51976817 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089223 Міжнародні 
відносини

200

12 8189169 713796

Лебеденко Світлана Сергіївна 52007464 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276628 Міжнародні 
відносини

197,37

13 7894809 713796

Лях Соломія Романівна 52034699 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034967 Міжнародні 
відносини

197,472

14 7762378 713796

Максимів Степан Петрович 51972840 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299580 Міжнародні 
відносини

198,9

5



15 7983960 713796

Мельник Володимир Олегович 51791708 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230105 Міжнародні 
відносини

198,747

16 7942943 713796

Мовчан Євгенія Русланівна 52011900 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0096616 Міжнародні 
відносини

199,002

17 7632961 713796

Мудрик Віта Олександрівна 51766115 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070952 Міжнародні 
відносини

149,022

18 7896747 713796

Настич Марта 51987106 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128976 Міжнародні 
відносини

199,716

19 7807290 713796

Огінок Христина Ігорівна 52030525 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260960 Міжнародні 
відносини

197,778

20 8044585 713796

Приведа Анастасія Олександрівна 52076064 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157364 Міжнародні 
відносини

198,186

21 7826521 713796

Процак Анастасія Василівна 51911002 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0334954 Міжнародні 
відносини

198,951

22 8281361 713796

Рибалко Анна Анатоліївна 51993213 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211376 Міжнародні 
відносини

197,676

23 7748122 713796

Ткачук Ірина Петрівна 51906944 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298724 Міжнародні 
відносини

200

24 7438441 713796

Томенчук Тарас Іванович 51323110 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0204134; 
0316285

Міжнародні 
відносини

197,676

6



25 7711065 713796

Федорович Сніжана Романівна 52033728 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017632 Міжнародні 
відносини

200

26 7746076 713796

Цьомко Вероніка Дмитрівна 51972331 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346196 Міжнародні 
відносини

200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1602

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7533589 720136

Андріуца Марія Максимівна 51886394 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034920 Міжнародні 
економічні 
відносини

198,186

2 7785664 720136

Вантух Софія Іванівна 52031310 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252702 Міжнародні 
економічні 
відносини

200

3 7713226 720136

Жмура Ольга Адамівна 52029061 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158891 Міжнародні 
економічні 
відносини

200

4 7666473 720136

Забчук Ольга Іванівна 52076427 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095322 Міжнародні 
економічні 
відносини

195,126

8



5 8201961 720136

Заячук Анастасія Мирославівна 52071929 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060219 Міжнародні 
економічні 
відносини

200

6 7416705 720136

Коваленко Валерія Олександрівна 52087980 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068983 Міжнародні 
економічні 
відносини

194,815

7 7708871 720136

Козак Зоряна Володимирівна 52034567 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0087113 Міжнародні 
економічні 
відносини

198,594

8 8209161 720136

Пакарець Катерина Вікторівна 51984913 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006012 Міжнародні 
економічні 
відносини

198,288

9 7780545 720136

Панасюк Ірина Миколаївна 51939320 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302500 Міжнародні 
економічні 
відносини

195,228

10 7996910 720136

Піпак Вікторія Мирославівна 52097493 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125335 Міжнародні 
економічні 
відносини

195,84

11 8253087 720136

Савчин Остап Остапович 52033458 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232815 Міжнародні 
економічні 
відносини

195,228

12 7914204 720136

Сергієнко Роман Васильович 52029582 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073314 Міжнародні 
економічні 
відносини

200

13 7774846 720136

Стрілець Карина Андріївна 52083361 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100950 Міжнародні 
економічні 
відносини

197,268

14 7992268 720136

Шайда Софія Русланівна 52003637 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292711 Міжнародні 
економічні 
відносини

197,676

9



15 7964756 720136

Янчук Аліна Сергіївна 52071532 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131086 Міжнародні 
економічні 
відносини

198,747

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1602

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8026290 720137

Бойко Софія Ігорівна 52075958 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155307 Міжнародний бізнес 198,798

2 7322967 720137

Галас Ярина Романівна 52034709 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353491 Міжнародний бізнес 198,186

3 7262855 720137

Дарій Катерина Сергіївна 51942837 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032105 Міжнародний бізнес 197,064

4 7917776 720137

Кочержук Вікторія Василівна 51987076 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123392 Міжнародний бізнес 195,228

11



5 7724959 720137

Лазаренко Софія Юріївна 52031042 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224921 Міжнародний бізнес 194,616

6 7928633 720137

Ланяк Марта Олегівна 51972984 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221290 Міжнародний бізнес 195,738

7 7422002 720137

Полоцька Софія Михайлівна 52038315 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264878 Міжнародний бізнес 198,798

8 7915849 720137

Тучапський Юрій Сергійович 52034577 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088700 Міжнародний бізнес 152,082

9 7690213 720137

Черненко Владислав Ігорович 52094941 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015007 Міжнародний бізнес 198,288

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1602

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7205164 713081

Андрейко Анастасія Сергіївна 52031947 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236393 Міжнародне право 163,506

2 8114020 713081

Березюк Евеліна-Анастасія Андріївна 52031255 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252716 Міжнародне право 198,288

3 7700036 713081

Бобик Ірина Віталіївна 51972606 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283432 Міжнародне право 199,41

4 8230614 713081

Дворянська Юлія Михайлівна 52087592 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175040 Міжнародне право 197,778

13



5 8040360 713081

Дем`янчук Остап Ростиславович 52030426 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081358 Міжнародне право 200

6 8041240 713081

Карпенко Юлія Олександрівна 52021691 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156290 Міжнародне право 199,104

7 8156335 713081

Кулинич Олена Юріївна 52032936 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088977 Міжнародне право 199,512

8 7577951 713081

Лабик Олеся Теодорівна 52032871 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299547 Міжнародне право 200

9 8313789 713081

Мураховська Дарія Максимівна 52071923 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172374 Міжнародне право 198,288

10 7413506 713081

Пешехонова Олександра Андріївна 51768804 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069256 Міжнародне право 198,768

11 7269141 713081

Радь Павло Володимирович 52030180 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297492 Міжнародне право 198,696

12 7720590 713081

Чубук Єлизавета Павлівна 52087600 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167433 Міжнародне право 200

13 7423969 713081

Юринець Софія Андріївна 52034404 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165389 Міжнародне право 198,594

14


